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Narożnik tapicerowany
Enigma
Cena 949,00 zł

Cena poprzednia 1 045,00 zł

Czas wysyłki 20-25 dni roboczych

Kod producenta Narożnik Etna

Producent Wszystkie produkty producenta 24

Wysokość 75 cm

Powierzchnia spania 140x200 cm

Głębokość 140 cm

Szerokość 220 cm

Opis produktu
Narożnik tapicerowany Enigma z funkcją spania to funkcjonalny i bardzo praktyczny mebel, dzięki czemu doskonale wkomponuje się do każdego
wnętrza. Cechuje go skandynawski design głównie ze względu na drewniane, jasne nóżki. 
Narożnik Enigma w  standardzie wykonano w całości na piance T-28, która jest typowym wypełnieniem stosowanym w meblach tapicerowanych.
Pianka T-28 jest oczywiście mniej odporna na odkształcenia niż użycie dodatkowo sprężyny bonellowej czy falistej. Istnieje możliwość
zamówienia narożnika Enigma z użyciem sprężyn bonellowych oraz innej tkaninie za dopłatą.  W tej sprawie prosimy o kontakt
ze sprzedawcą.
Luźne poduchy pozwalają na przyjęcie wygodnej pozycji podczas siedzenia. Dodatkowo mebel wyposażony jest został w dwa pojemniki na
pościel. 
Zastosowano tu w standardzie wspomaganie otwierania podczas rozkładania kanapy do spania.

Poduszki widoczne na zdjęciach są do każdego modelu takie same - Amber 73

Tkanina w standardzie to velur o nazwie Micro. Jest to tkanina średnio odporna na wycieranie i wchłanianie płynów.

Wyposażenie standardowe i dodatkowe:

3 kolory do wyboru - szary, czarny i brązowy - wybraną tapicerkę (określ jej rozmieszczenie) prosimy uzupełnić w polu - "dodatkowe
informacje do zamówienia" lub w uwagach do zamówienia
strona lewa lub prawa - na zdjęciach jest widoczna lewa strona narożnika
powierzchnia spania 140x200 cm
dwa pojemniki na pościel w standardzie
nóżki drewniane - kolor naturalnego buka
siedzisko wykonane  z użyciem sprężyn bonellowych - za dopłatą 190 zł
bonell + tkaniny z dopłatą - 390 zł

 

Narożnik możesz zamówić nie wybierając opcji dodatkowych. Wystarczy dodać towar do koszyka lub zakupić przez "1 kliknięcie"
i złożyć zamówienie a my skontaktujemy się z Tobą w celu uzgodnienia niezbędnych szczegółów.
 

Pamiętaj, że mimo naszych starań kolory zaprezentowane na zdjęciach mogą się nieco różnić od rzeczywistych ze względu na różne ustawienia
monitorów.
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